ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» января 2017 г. № 21-пп

г. Магадан

О заключении долгосрочных государственных контрактов
на выполнение работ по строительству и осуществлению
строительного контроля за ходом строительства объекта

«Проектирование и строительство средней общеобразовательной
школы – детского сада пос. Омчак»

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Магаданской области

от 14 мая 2015 г. № 313-пп «Об утверждении Правил принятия решений

о заключении государственных контрактов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд

Магаданской области на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Министерству строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области заключить долгосрочные

государственные контракты на выполнение работ по строительству и

осуществлению строительного контроля за ходом строительства объекта

«Проектирование и строительство средней общеобразовательной школы –

детского сада пос. Омчак» на период 2017-2018 годов в соответствии с

Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

2

2. Утвердить прилагаемые показатели выполнения работ

по строительству и осуществлению строительного контроля за ходом

строительства объекта «Проектирование и строительство средней

общеобразовательной школы – детского сада пос. Омчак».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Журавлева Б.Ю.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                            В. Печеный

П О К А З А Т Е Л И

выполнения работ по строительству и осуществлению строительного контроля за ходом строительства объекта
«Проектирование и строительство средней общеобразовательной школы – детского сада пос. Омчак»

Планируемый результат
выполнения работ, услуг

Описание состава
работ, услуг

Предельный срок выполнения
работ, оказания услуг с учетом

сроков, необходимых для
определения подрядчиков,

исполнителей

Предельный объем средств
на выполнение долгосрочных
государственных контрактов

с разбивкой по годам (тыс. рублей)

2017 2018 всего
1 2 3 4 5 6

Введение в эксплуатацию объекта
«Проектирование и строительство

средней общеобразовательной
школы – детского сада пос. Омчак»

выполнение строительно-

монтажных работ,
приобретение и установка

технологического
оборудования,

подключение объекта к
инженерным сетям

2017-2018 годы

20 560,02

343 260,75 363 820,77

Обеспечение соответствия
выполняемых работ проектной

документации, требованиям
технических регламентов, а также

контроля качества производств
строительных и монтажных работ

на объекте

строительный контроль 2017 – 2018 годы 439,98 6 973,81 7 413,79

Итого:  21 000,00 350 234,56 371 234,56

___________________

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Магаданской области

от «19» января 2017 г. № 21-пп